

## DAS LEMNE FOC

I.D.: 58606798

---

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 53.800,00 RON - 53.800,00 RON

---

Descriere: A. Sortimentele oferite: Lemn rotund pentru foc specia (Gorun, Carpen, Jugastru) - PU 240(lei/mc) x volum 65 mc = valoare totala 15600 lei Lemn rotund pentru foc specia (Cires) - PU145 (lei/mc) x volum 60 mc = valoare totala 8700 lei Lemn rotund pentru foc specia Tei - PU 110(lei/mc) x volum 125 mc = valoare totala 13750 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 5.43(lei/km)(40 lei/mc) Sectionat material lemnos la dimensiuni (cuprinse) intre \_\_ (de ex.: intre 30-60cm) - PU23 (lei/mc) x volum 250 mc = valoare totala 5750 lei Materialul lemnos este depozitat in Depozitul Balteni - incarcare la livrare -lemn uscat. TOTAL OFERTA: A = 38050Lei-250MC PRET MEDIU LOT OFERIT-152.2 Lei/mc TOTAL OFERTA ;B =15750Lei-63Lei/mc servicii transport ,incarcat si sectionat. C.Total Oferta pret mc inclusiv pret lemn,servicii transport si sectionat - 215.2lei/mc x 250 = 53800 lei fara TVA PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform STAS.... Conditii de livrare: material lemnos transportat la depozitul beneficiarului Conditii de plata: anticipat livrarii

---